

| Ebene | Nr. | Beschreibung | Menge / | | Ausschuß % | Totale Menge |
|---|----------------|-----------------------------------|---------|---------------|------------|--------------|
| | | | Einheit | Einheitencode | | |
| Artikel: Nr.: 110-0072-00002 | | | | | | |
| 110-0072-00 Controller IR US Version | | | | | | |
| 1 | 210-0073-00005 | Controller IR -Fertigerät- | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 430-0706-00002 | Gehäuse Programmierstation | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 430-0709-00002 | Frontscheibe Programmierstation | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 430-0709-00001 | Frontfolie Programmierstation | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 430-0700-00002 | Bodenblech Programmierstation | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 430-0703-00001 | PVC-Winkel Programmierstation | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 2 | 420-9003-00002 | Gummifuß RF1; schwarz | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 2 | 420-9000-00001 | Zugentlastung KK-1 | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 210-0071-00003 | Baugruppe STS-15 komp. Progr. | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 210-0070-00003 | Baugruppe STS-15 SMD Progr. | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 610-6000-STS15 | Leiterplatte STS-15 | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 710-0000-00000 | Widerstand 0Ohm, 0805 | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-03301 | Widerstand 330Ohm, 0805, 5% | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-04701 | Widerstand 470Ohm, 0805, 5% | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 710-0000-10001 | Widerstand 100Ohm, 0805, 5% | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-22001 | Widerstand 220Ohm, 0805, 5% | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 710-0000-30001 | Widerstand 300Ohm, 0805, 5% | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-02202 | Widerstand 2,2K, 0805, 5% | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 710-0000-03302 | Widerstand 3,3K, 0805, 5% | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-04702 | Widerstand 4,7K, 0805, 5% | 3 | STCK | 0 | 3 |
| 4 | 710-0000-01003 | Widerstand 10K, 0805, 5% | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 710-0000-04703 | Widerstand 47K, 0805, 5% | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-10003 | Widerstand 100K, 0805, 5% | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 710-0000-00109 | Widerstand 1M, 0805, 5% | 3 | STCK | 0 | 3 |
| 4 | 720-0005-02212 | Kerko 22pF-50V,0805,SMD | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 720-0005-03312 | Kerko 33pF-50V,0805,SMD | 3 | STCK | 0 | 3 |
| 4 | 720-0005-47012 | Kerko 470pF-50V,0805,SMD | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 720-0005-00109 | Kerko 1nF-50V,0805,SMD | 3 | STCK | 0 | 3 |
| 4 | 720-0008-02210 | Kerko 2,2nF-200V,0805,SMD | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 720-0005-03910 | Kerko 3,9nF-50V,0805,SMD | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 720-0005-04710 | Kerko 4,7nF-50V,0805,SMD | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 720-0018-01009 | Kerko 10nF-200V,1206,SMD | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 720-0005-10009 | Kerko 100nF-50V,0805,SMD | 6 | STCK | 0 | 6 |
| 4 | 720-0220-03306 | Tantal 33µF-6,3V / TAJC-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 850-0000-04148 | Diode 1N4148 / SMD | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 850-0000-00031 | Diode BAS 31 / SOT23-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 860-0010-00858 | Transistor BC858 / SOT23-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 860-0070-00084 | Transistor BSS84 / SOT23-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 860-0050-00139 | Transistor BSS139 / SOT23-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 730-0010-06902 | SMD-Drossel 680µH / 1812-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 730-0010-10002 | SMD-Drossel 1000µH / 1812-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 730-0020-17171 | SMD-Quarz 17,1775 Mhz | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 831-0100-07404 | TTL 74HCT04 / SO14-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 840-0031-03046 | CA3046 / SO14-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 830-0080-45538 | ASIC RI-45538-NS | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 540-1200-16001 | Latch-SJRI, kurze 8F, 16pol | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 730-1001-00002 | Antenne STS-13B | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 850-1050-13369 | LED-LC LG3369-EH / grün / 3mm | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 850-1050-03369 | LED-LC LS3369-EH / rot / 3mm | 1 | STCK | 0 | 1 |

| Ebene | Nr. | Beschreibung | Menge / Einheit | Einheitencode | Ausschuß % | Totale Menge |
|-------|----------------|---|--------------------|---------------|------------|--------------|
| 3 | 850-1090-00235 | IR-Fotodiode SFH235 FA / bedrahtet | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 850-1090-00485 | IR-Sender SFH 465-2 / Ø 5mm | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 210-0071-00004 | Baugruppe SCS-24 komp. Progr. | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 210-0070-00004 | Baugruppe SCS-24 SMD Progr. | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 610-3000-CS24D | Leiterplatte SCS-24 | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 710-0000-00000 | Widerstand 0Ohm, 0805 | 9 | STCK | 0 | 9 |
| 4 | 710-0000-04702 | Widerstand 4,7K, 0805, 5% | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 720-0005-02212 | Kerko 22pF-50V,0805,SMD | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 4 | 720-0005-10009 | Kerko 100nF-50V,0805,SMD | 15 | STCK | 0 | 15 |
| 4 | 720-0202-00106 | Tantal 1µF-16V / TAJA-Gehäuse | 5 | STCK | 0 | 5 |
| 4 | 720-0231-06908 | Tantal 68µF-10V / TAJD-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 540-0940-32001 | PLCC 32-SMD Fassung | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 850-0010-04001 | Diode SMM001 / MELF-Gehäuse | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 4 | 730-0020-11051 | SMD-Quarz 11,0592 Mhz | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 830-0052-16825 | GAL 10V8H-15 JC/4 / PLCC20-Gehäuse | 3 | STCK | 0 | 3 |
| 4 | 831-0090-74573 | TTL 74HC573 / SOL20-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 830-0041-00232 | ADM232 / SO16-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 830-0021-09346 | EEPROM 93C46 / SO8-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 811-0000-62256 | SRAM 76C256 (32Kx8) / SOL28-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 820-0012-08032 | MCU 80C32 / PLCC 44 / SMD | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 4 | 830-0041-00691 | MAX891CWE / SOL16-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 720-1313-47006 | Elko 470µF-25V / radial / RM5,08 | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 540-1200-16001 | Leich-SHTL, kurze BF, 16pol | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 850-1030-00815 | Diode BZW 06B15 / bedrahtet | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 3 | 840-1021-04905 | L4905/ TO220-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 830-0032-27256 | EPROM OTP 27C256 / PLCC32-Gehäuse | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 410-0800-00001 | Fingerkühlkörper, schwarz eloxiert | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 210-0073-00006 | Flachbandkabelgarnitur 16pol. 15cm | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 540-3500-16001 | Pfostenverbinder 16pol. Schneid-Klemm | 2 | STCK | 0 | 2 |
| 3 | 520-1408-16001 | Flachband-Kabel 16polig grau | 0,15 | METER | 0 | 0,15 |
| 2 | 210-0073-00007 | Baugruppe Programmierst Anschluss-Kabel | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 540-1300-09001 | Sub-D-9 Buchsenstecker mit Lötkeleche | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 540-8002-00004 | Sub-D-Gehäuse 9pol. lichtgrau | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 540-1310-01002 | Klinkenkupplung 3,5mm Mono | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 3 | 520-1108-06001 | Kabel PVC-Leitung 5x0,25qmm grau | 2 | METER | 0 | 2 |
| 3 | 520-0106-01002 | Kabel Litze rot 0,25qmm | 0,2 | METER | 0 | 0,2 |
| 3 | 520-0102-01002 | Kabel Litze blau 0,25qmm | 0,2 | METER | 0 | 0,2 |
| 3 | 520-2001-00001 | Schlauch Schnupft d=3,2/1,8mm | 0,2 | METER | 0 | 0,2 |
| 2 | 420-8001-00003 | Distanzboizen Messing M3 H=8mm | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 2 | 410-0104-06030 | Zylinderschraube, DIN7985, M3x6, vz. | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 2 | 410-0104-25050 | Zylinderschraube, DIN7985, M5x25, vz. | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 410-0134-08030 | PT-Schraube, WN1412KB, 3x8, vz. | 8 | STCK | 0 | 8 |
| 2 | 410-0134-10030 | PT-Schraube, WN1412KB, 3x10, vz. | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 2 | 410-0301-00030 | Unterlegscheibe, DIN125, A3,2 | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 2 | 410-0301-00050 | Unterlegscheibe, DIN125, A5,3 | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 2 | 410-0202-00030 | Sechskant-Mutter, DIN985, M3 | 4 | STCK | 0 | 4 |
| 2 | 410-0202-00050 | Sechskant-Mutter, DIN985, M5 | 1 | STCK | 0 | 1 |
| 1 | 730-9099-00002 | Klapp Ferrit 04444164281.315-831 | 1 | STCK | 0 | 1 |